
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI NA 

ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB DOHLEDU A SPRÁVY POČÍTAČOVÉ SÍTĚ SPÚ  

 

ZADAVATEL: 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

Kontaktní osoba Ing. Katarína Víšková, odbor.zakazky@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz/vz00037536 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 091931/2022 / SZ SPU 091931/2022 

Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“) tímto vyzývá potenciální dodavatele k účasti 

na předběžné tržní konzultaci (dále také „PTK“), která se bude konat v průběhu měsíce 

března/dubna 2022. 

1. ÚVOD 

Česká republika – Státní pozemkový úřad se jako zadavatel rozhodl využít institutu PTK dle 

ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“), jako nástroje ke komunikaci s dodavateli, a to za účelem zjištění 

relevantních a objektivních informací o možnostech trhu v oblasti poskytování služeb pro 

zajištění dohledu a správy a počítačové sítě.  

Cílem PTK je stanovit zadávací podmínky veřejné zakázky tak, aby byly smysluplné, 

přiměřené, aby byla nalezena rovnováha ve vztahu k ostatním zásadám či principu 3E, 

tzn. hospodárnosti, efektivitě a účelnosti.  

Zadavatel prosí dodavatele o účast v PTK nejlépe využitím přiloženého odkazu na on-line 

formulář, který obsahuje dotazy k poskytování služeb dohledu a správy počítačové sítě. 

Zároveň může dodavatel uvést další informace, návrhy a podněty, které jsou z pohledu 

dodavatele relevantní pro přípravu veřejné zakázky. Výsledek PTK pak bude podkladem pro 

zapracování do zadávacích podmínek. 

Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich 

případných nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo 

hospodářskou soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona. 

S ohledem na § 211, odst. 1 zákona bude PTK probíhat písemnou formou prostřednictvím 

elektronické komunikace (viz bod 2).  

Zadavatel si v rámci této PTK vyhrazuje právo případného osobního nebo on-line jednání 

se zástupci dodavatelů za účelem projednání výsledného konceptu vzorové zadávací 

dokumentace a rámcové dohody.   

https://zakazky.spucr.cz/vz00037536


 

 

2 
 

Průběh a výsledek PTK bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna 

na profilu zadavatele SPÚ na webové adrese: https://zakazky.spucr.cz/vz00037536 

2. FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Účast na PTK je otevřená a účastnit se jí mohou zejména všichni potenciální zájemci o veřejné 

zakázky, jejichž předmětem je poskytování služeb pro zajištění dohledu a správy a počítačové 

sítě SPÚ.  

SPÚ v rámci zvýšení informovanosti o zahájení PTK uveřejnil informaci ve Věstníku veřejných 

zakázek, na profilu zadavatele E-ZAK a rovněž uveřejnil informaci na webových stránkách 

úřadu. Zadavatel současně adresně oslovil několik konkrétních dodavatelů  

(viz bod 3).  

Odkaz na on-line formulář, který prosím vyplňte ve lhůtě do 12. 4. 2022: 

https://forms.office.com/r/C5fpPc1Fdm 

Případně je možné návrhy, komentáře dle zadání PTK zasílat:  

• v elektronicky písemné strojově čitelné podobě  

• prostřednictvím e-mailu: odbor.zakazky@spucr.cz   

• s názvem předmětu „PTK na zajištění služeb dohledu a správy počítačové sítě 

SPÚ“, ve lhůtě do 12. 4. 2022.  

• s uvedením identifikačních údajů dodavatele, který námět nebo návrh zasílá  

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

Zadavatel dopisem ze dne 23. 3. 2022 adresně upozornil na zahájení PTK níže uvedené 
dodavatele:  

číslo Název dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Adresa dodavatele 

1.  
CompuNet s.r.o. 276 08 514 

Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 
Praha 5 

2.  
PROIP s.r.o. 242 41 440 

K Vodojemu 2430/8, 150 00 Praha 
5 –Smíchov 

3.  
Power Systems s.r.o. 457 97 633 

V luhu 754/18, Nusle, 140 00 
Praha 4 

4.  
Simac Technik ČR, a.s. 630 79 496 Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

5.  
Gateway PLUS s.r.o. 485 34 447 

Hornoměcholupská 476/8, 102 00 
Praha – Hostivař 

6.  
VOKSYS, s.r.o. 270 91 104 Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5 

7.  
Quadro Net, s.r.o. 267 48 291 Louňovice 134, 25162 Louňovice 

8.  
ICT-GROUP s.r.o. 616 76 802 

Dolnoměcholupská 1418/12, Praha 
15 – Hostivař 102 00 

9.  
Cheops s.r.o. 602 027 69 

Seydlerova 2451/8, Stodůlky, 158 
00 Praha 5 

10.  
AUTOCONT a.s. 043 08 697 

Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

https://zakazky.spucr.cz/vz00037536
https://forms.office.com/r/C5fpPc1Fdm


 

 

3 
 

Základní informace o dodavateli: 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad  

Právní forma: služební úřad v rámci organizační složky státu MZe ČR   

Počet krajských pracovišť: 13 

Počet poboček: 64 

Celková předpokládaná hodnota VZ: 2 000 000 Kč bez DPH 

4. POPIS POŽADOVANÉHO STAVU 

Požadovaným stavem je získání relevantních a objektivních informací potřebných 

pro optimální nastavení zadávacích podmínek pro oblast služeb spojených se zajištěním 

dohledu a správy počítačové sítě SPÚ. 

Předmětem plnění veřejné zakázky bude poskytnutí služby dohledu a správy sítě formou 

profesionálních konzultačních a servisních činností na bezpečnostním perimetru a aktivních 

prvcích počítačové sítě SPÚ. 

5. TÉMATA PTK 

V rámci PTK bychom chtěli potenciálním dodavatelům nabídnout možnost vyjádřit se k níže 

uvedeným přílohám: 

a) Stručný popis počítačové sítě SPÚ  

b) Technická specifikace Služeb, SLA  

c) Technická kvalifikace 

d) Souhrnná cenová tabulka  

6. ZÁVĚR 

Zadavatel si bude vážit každého vyplněného formuláře a předem děkuje dodavatelům 

za účast. Zadavatel věří, že PTK povede k takovému nastavení zadávacích podmínek 

veřejné zakázky, které budou vyhovovat jak zadavateli, tak i relevantním dodavatelům.  

 

Případné další informace o formě a průběhu PTK i další související dokumenty budou 
uveřejňovány na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.spucr.cz/vz00037536 
 
 
V Praze dne 22. 3. 2022 

 
 

Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 

 
 

  

https://zakazky.spucr.cz/vz00037536

		2022-03-22T14:32:39+0100
	Mgr. Pavel Škeřík c577c1b162d128ad6c3a8cb1487e3ee962153e43




